
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 86.960.721/0001-69 DUNS®: 914093559
Razão Social: J L M DE ALMEIDA
Nome Fantasia: 4X4 RENT A CAR
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 09/05/2025
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 13/11/2024 Automática
FGTS 29/07/2024 Automática
Trabalhista Validade: 01/01/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 13/08/2024
Receita Municipal Validade: 03/10/2024

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 05/07/2024 11:20 de
CPF: 924.XXX.XXX-91      Nome: GIOVANNI TURAZZI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 86.960.721/0001-69 DUNS®: 914093559
Razão Social: J L M DE ALMEIDA
Nome Fantasia: 4X4 RENT A CAR
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 09/05/2025

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 13/11/2024
Código de Controle: ACFC5B31DEE5E8B3

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 29/07/2024
Código de Controle: 2024063002080561031354

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 01/01/2025
Código de Controle: 470517502024

Emitido em: 05/07/2024 11:48 de
CPF: 924.XXX.XXX-91      Nome: GIOVANNI TURAZZI
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 13/08/2024
Código de Controle: 2400001030441147

Dados do Fornecedor
CNPJ: 86.960.721/0001-69 DUNS®: 914093559
Razão Social: J L M DE ALMEIDA
Nome Fantasia: 4X4 RENT A CAR
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Inscrição Estadual e Municipal
Inscrição Estadual: 194792846
Inscrição Municipal: 0646393

Comprovante de Regularidade Municipal
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 03/10/2024
Código de Controle: 134.141/24-35

Emitido em: 05/07/2024 11:47 de
CPF: 924.XXX.XXX-91      Nome: GIOVANNI TURAZZI

11



CONSULTA PÚBLICA AO CADASTRO
DO ESTADO DO PIAUÍ

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

SECRETARIA DA FAZENDA DO PIAUÍ

Inscrição:

PI

UF:CPF/CNPJ:

86960721000169J L M DE ALMEIDA EPP

Razão Social:

194792846

IDENTIFICAÇÃO:

TERESINA

64003700

PI1712

Telefone:

Bairro: CEP:

AVE CENTENARIO

AEROPORTO

Logradouro: Número:

Complemento:

32143127

ENDEREÇO:

UF:

mgcfm@globo.com

Endereço Eletrônico:

Município:

ATIVIDADE ECONÔMICA:
CNAE Primário:

7711000 - Locação de automóveis sem condutor

CNAE Secundário:
4923002 - Serviço de transporte de passageiros - locação de automóveis com motorista

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:

Situação Cadastral Atual: Data Início Atividade: Data Baixa: Data Última Alteração:

HABILITADO 15/10/2010 17/02/2017

Regime de Apuração de ICMS:

Documento fiscal emitido por esta inscricao NAO gera credito ao destinatario

Observações:

22/03/2019 16:20Consulta Pública ao Cadastro do Estado do Piauí

Pág 1

Gerado em:



Prefeitura Municipal de Teresina
Secretaria Municipal de Finanças

Emitido em: 22/03/2019 16:15:57 Código autenticidade: 1149D797F54DF23A

Nº Via: 1

CARTÃO DE INSCRIÇÃO
INSCRIÇÃO MUNICIPAL N° 0646393

CÓDIGO DE CONTROLE: 0023452/19-42

CPF/CNPJ NÚMERO DE REGISTRO DATA DE ABERTURA

86.960.721/0001-69 234521942 11/12/2008

RAZÃO SOCIAL RESPONSÁVEL LEGAL CPF/CNPJ

J L M DE ALMEIDA EPP

LOCALIZAÇÃO

RUA CENTENARIO, 1712 
BAIRRO AEROPORTO
TERESINA/PI - CEP: 64003-700

CNAE(S) / DESCRIÇÃO / RISCO

771100000 - LOCACAO DE AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR

412040001 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS (OBRAS NOVAS)

412040003 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS (REPARACAO, CONSERVACAO E REFORMA)

492300200 - SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS -  LOCACAO DE AUTOMOVEIS COM MOTORISTA

492990100 - TRANSPORTE RODOVIARIO COLETIVO DE PASSAGEIROS, SOB REGIME DE FRETAMENTO, MUNICIPAL

522310001 - ESTACIONAMENTO DE VEICULOS - ROTATIVO

522310002 - ESTACIONAMENTO DE VEICULOS - MENSAL

562010100 - FORNECIMENTO DE ALIMENTOS PREPARADOS PREPONDERANTEMENTE PARA EMPRESAS



Prefeitura Municipal de Teresina
Secretaria Municipal de Finanças

Emitido em: 22/03/2019 16:15:57 Código autenticidade: 1149D797F54DF23A

Nº Via: 1

CARTÃO DE INSCRIÇÃO
INSCRIÇÃO MUNICIPAL N° 0646393

CÓDIGO DE CONTROLE: 0023452/19-42

CNAE(S) / DESCRIÇÃO / RISCO

812140000 - LIMPEZA EM PREDIOS E EM DOMICILIOS

NOTAS

Este cartão é válido somente para a localização e atividade(s) acima descrita(s). O presente deve ser afixado em local visível e acessível à fiscalização.


